

„Do Rzeczy” na XXV Forum Ekonomicznym w Krynicy. Zapraszamy na panele

Jak zbudować silną Europę? Strategie dla przyszłości – pod takim hasłem rozpoczyna się dzisiaj w Krynicy-Zdroju XXV Forum Ekonomiczne w Krynicy. Tygodnik „Do Rzeczy” jest patronem medialnym wydarzenia, które od lat jest największym i najważniejszym spotkaniem liderów świata polityki i biznesu w Europie Środkowo-Wschodniej.

Przez trzy dni forum w Beskidzie Sądeckim ponad 2000 polityków i przedstawicieli świata biznesu będzie dyskutować o współczesnych dylematach ekonomicznych czy metodach wyjścia z kryzysu, z którego konsekwencjami zmagają się Europa i świat.

Wśród nich nie zbraknie przedstawicieli tygodnika „Do Rzeczy”. Jeszcze dzisiaj o 17.25. w Sali Telewizyjnej Starego Domu Zdrojowego panel pt.: Bezpieczeństwo a niezależność - rola prasy w epoce cyfrowej poprowadzi redaktor naczelny, Paweł Lisicki. W środę Paweł Lisicki będzie gospodarzem debaty pt.: **Wojna w przestrzeniach poznania, emocji i motywacji, interakcji i komunikacji między ludźmi odbywającej się w ramach sesji plenarnej pmn.** Hybrydowa. Oblicza i przestrzenie wojny XXI wieku (godz. 13:10, Pijalnia, Sala Plenarna)

Także w środę jednym z gości odbywającego się o godz. 14:25 w Starym Domu Zdrojowym panelu pt.: **Media w świecie technologicznych gigantów** - spełnione i niespełnione nadzieje cyfryzacji będzie Michał Maciej Lisiecki, prezes PMPG Polskie Media S.A. i przewodniczący Rady Nadzorczej spółki Orle Pióro, wydawca tygodnika. Wcześniej, o godz. 12.05. w Sali Kraków panel pt.: **Innowacyjna przedsiębiorczość. Siła napędowa rozwoju gospodarczego regionów** poprowadzi Monika Piątkowska, członek Zarządu PMPG Polskie Media.

Ostatniego dnia Forum, w czwartek, o 14:10 w Sali Restauracyjnej w Starym Domu Zdrojowym odbędzie się panel pt. Czy dostaniemy emeryturę? Wpływ kryzysu demograficznego i gospodarczego na systemy emerytalne w Europie prowadzony przez Piotra Gabryela, zastępcę redaktora naczelnego tygodnika „Do Rzeczy”. W Sali Balowej Starego Domu Zdrojowego w tym samym czasie Marek Magierowski, publicysta „Do Rzeczy”, będzie gospodarzem dyskusji pt. „Iran – nowe otwarcie?”

Odbywające się od początku lat 90-tych krynickie Forum Ekonomiczne wyrosło na najbardziej znane miejsce spotkań elit gospodarczych w tej części Europy. Jest bowiem doskonałą okazją do debat i nieformalnych rozmów, podczas których politycy wyznaczają poziom zaufania do swoich krajów, niezbędny środowiskom biznesowym do prowadzenia działalności gospodarczej. Jednocześnie przedstawicielom biznesu pozwala na bezpośrednie przedstawienie swoich spostrzeżeń i uwag dotyczących polityki ekonomicznej i regulacyjnej prowadzonej przez rządy i instytucje europejskie. W Krynicy ludzie spotykają się nie tylko po to, aby prezentować swoje propozycje, lecz także aby dzielić się przemyśleniami i doświadczeniami, by dyskutować o współczesnych dylematach ekonomicznych czy metodach wyjścia z kryzysu. Tygodnik „Do Rzeczy” od trzech lat pozostaje patronem Forum Ekonomicznego.

Specjalnie dla gości Forum przygotowaliśmy ponad 1000 egzemplarzy najnowszego wydania tygodnika, które jest dostępna zarówno w przestrzeniach Forum, jak i w największych hotelach w Krynicy.

Panele „Do Rzeczy” na XXV Forum Ekonomicznym w Krynicy-Zdrój, 8-10 września 2015:

WTOREK			
<p>Bezpieczeństwo a niezależność - rola prasy w epoce cyfrowej</p>	<p>Moderator: Paweł Lisicki - Redaktor Naczelny, Tygodnik Do Rzeczy, Polska Paneliści: Martin Ehl - Szef Działu Zagranicznego, Hospodarske Noviny, Czechy Roman Imielski - Sekretarz Redakcji, Gazeta Wyborcza, Polska Richard Lyman - Szef Biura, The New York Times, USA Sorin Pislaru - Redaktor naczelny, Dziennik Ziarul Financiar, Rumunia Paweł Prochorow - Korespondent, Ekspert, Agencja RosBusinessConsulting, Rosja Lada Roslycky - Director of Strategic Communications, Ukraine Today, Ukraina</p>	<p>17:25</p>	<p>Stary Dom Zdrojowy - Sala Telewizyjna</p>
ŚRODA			
<p>Sesja Hybrydowa. Oblicza i przestrzenie wojny XXI wieku, debata: Wojna w przestrzeniach poznania, emocji i motywacji, interakcji i komunikacji między ludźmi odbywającej się w ramach sesji plenarnej</p>	<p>Moderator: Paweł Lisicki - Redaktor Naczelny, Tygodnik Do Rzeczy, Polska Paneliści: Nicolas Bays - Wiceprzewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa Narodowego i Sił Zbrojnych, Zgromadzenie Narodowe, Francja Reuben Johnson - Korespondent, The Weekly Standard, USA Jewgen Magda - Dyrektor Wykonawczy, Centrum Stosunków Społecznych, Ukraina Aleksander Neklessa - Dyrektor, Laboratorium Północ-Południe, RAS, Rosja</p>	<p>13:10</p>	<p>Pijalnia, Sala Plenarna</p>
<p>Innowacyjna przedsiębiorczość. Siła napędowa rozwoju gospodarczego regionów</p>	<p>Moderator: Monika Piątkowska - Członek Zarządu, PMPG Polskie Media SA, Polska Paneliści: Wiesław Bury - Prezes Zarządu, Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA (MARR SA), Polska Marek Góra - CFO, Grupa Maspex Wadowice, Polska Bartosz Kaczmarczyk - Prezes Zarządu, Loyd S.A., Polska Zbigniew Konieczek - Prezes Zarządu, NEWAG Spółka Akcyjna, Polska Andrzej Skolmowski - Wiceprezes Zarządu, Grupa Azoty S.A., Polska Marek Sowa - Marszałek, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Polska</p>	<p>12:05</p>	<p>Pawilon - Sala Kraków</p>
<p>Media w świecie technologicznych gigantów - spełnione i niespełnione nadzieje cyfryzacji</p>	<p>Moderator: Jerzy Kalinowski - Partner, KPMG, Polska Paneliści: Dalibor Balsinek - Redaktor Naczelny, Echo Media a.s., Czechy</p>	<p>14:25</p>	<p>Stary Dom Zdrojowy - Sala Restauracyjna</p>

	<p>Juliusz Braun - Medioznawca, były Prezes Zarządu TVP S.A., TVP S.A., Polska</p> <p>Bartosz Hojka - Prezes Zarządu, AGORA SA, Polska</p> <p>Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu, AWR Wprost, Polska</p> <p>Maciej Maciejowski - Członek Zarządu, TVN S.A., Polska</p> <p>Manuel Rougeron - Wiceprezes ds. Programowych, nc+, Polska</p>		
CZWARTEK			
<p>Czy dostaniemy emeryturę? Wpływ kryzysu demograficznego i gospodarczego na systemy emerytalne w Europie</p>	<p>Moderator: Piotr Gabryel - Zastępca Redaktora Naczelnego, Tygodnik Do Rzeczy, Polska</p> <p>Paneliści: Wiktor Adamus - Kierownik Katedry Metod Ilościowych/ Rektor Wyższej Szkoły Ubezpieczeń w Krakowie, Uniwersytet Jagielloński/ Wyższa Szkoła Ubezpieczeń w Krakowie, Polska</p> <p>József Mészáros - Dyrektor generalny, Centralna Administracja Narodowego Ubezpieczenia Emerytalnego (ONYF), Węgry</p> <p>Peter Nowak - Senior Account Manager, Kasa Chorych BKK VBU, Niemcy</p> <p>Stanisław Szwed - Poseł, Sejm RP, Polska</p>	14:10	Stary Dom Zdrojowy - Sala Restauracyjna
<p>Iran - nowe otwarcie?</p>	<p>Moderator: Marek Magierowski - Publicysta, Tygodnik Do Rzeczy, Polska</p> <p>Paneliści: Katarzyna Kacperczyk - Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Polska</p> <p>Horst Mahr - Prezes, Towarzystwo Polityki Zagranicznej, Niemcy</p> <p>Mahnaz Mehrinfar - Partner, Kancelaria Prawna Dr. Behrooz Akhlaghi & Associates, Iran</p> <p>Wołodimir Omelczenko - Dyrektor ds. Programów Energetycznych, Centrum Studiów Ekonomicznych i Politycznych im. Razumkowa, Ukraina</p> <p>Mohammad Saeidi - Prezes, CEO, Social Security Investment Co, Iran</p> <p>Stjopa Safarjan - Prezes, Ormiański Instytut Spraw Międzynarodowych i Bezpieczeństwa, Armenia</p> <p>Komentator: Vahid Tahery - Polsko-Irańska Izba Handlowo-Przemysłowa, Luksemburg</p>	14:10	Stary Dom Zdrojowy - Sala Balowa